
CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

final60 ML Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

      8.4-1 0,0 JOSE MIGUEL ARIZA BERMUDO 163º 03M SE7442 - C.D ECIJANO A

      8.6-2 0,0 OSCAR MORENO RODRÍGUEZ 456º 03M SE1179 - CLUB ATLETIS

      9.0-3 0,0 JUAN DALÍ MARTÍN 874º 03M ORIPPO

      9.2-4 0,0 ENRIQUE ZAMORA LORENCE 241º 03M SE7628 - C.D. SUR SNOW

      9.3-5 0,0 RODRIGO JAÉN COBOS 403º 03M CLUB ATLETISMO GAÏA

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

      9.0-1 0,0 CAYETANO  VILLAREAL FERRERO 89º 04M SE7876 - ATLETISMO AL

      9.0-2 0,0 MARCO RUFO PEREZ 240º 03M SE7627 - C.D. SUR SNOW

      9.1-3 0,0 ALEJANDRO DIEGO NIETO GUERRA 1172º 03M TOMARES

      9.3-4 0,0 ALVARO RODRIGUEZ PESO 332º 03M SE7461 - CA. GUADIAMA

final60 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

      8.981 NEREA  RODRIGUEZ CANEBA 83º 03F SE7030 - ATLETISMO AL

      9.082 KETCHINA  ROLDAN DOMINGUEZ 85º 03F SE7675 - ATLETISMO AL

      9.333 SOFIA  TAPIAS GONZALEZ 87º 03F SE7937 - ATLETISMO AL

      9.354 LUCÍA  ROPERO PANIAGUA 120º 03F ATLETISMO. LAPUEBLA

      9.405 LUCIA MERIDA OSTOS 192º 03F SE7962 - C.D ECIJANO A

     10.046 MARTA NAVARRO SÁNCHEZ 458º 03F SE7513 - CLUB ATLETIS

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

      9.401 MARTA ROLDAN LOPEZ 206º 03F C.D ECIJANO ATLETISM

      9.442 ANA BELLA PERÉZ AGUILA 761º 03F ESCUELAS LA RINCONA

      9.583 ELENA VILLEGAS ORTIZ 980º 04F SE8048 - PMD LEBRIJA / 

      9.774 MARTA MATAS PIGNE 188º 03F SE7926 - C.D ECIJANO A

      9.835 ALBA RIVERO MARRON 850º 03F SE8020 - OHMIO

final80 ML Hombres

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     10.511 +0,3 HECTOR LUNA POMBERO 291º 01M SE7493 - C.D.A. SAN JUA

     10.952 +0,3 ARSENIO CABEZA NAVARRO 211º 01M SE7374 - C.D. ALANIS

     10.973 +0,3 CARLOS SIERRA MARTINEZ 385º 02M SE1308 - CLUB ATLETIS

     11.154 +0,3 PABLO GONZALEZ OSUNA 1009º 01M TOMARES

     11.385 +0,3 JOSE JIMENEZ LOPEZ 154º 01M SE7540 - C.A. MAURI CAS

     11.466 +0,3 OSCAR DORADO TORRES 880º 01M ORIPPO

     11.497 +0,3 ISMAEL  SORIANO JIMÉNEZ 520º 01M E.A. LAS CABEZAS

     11.998 +0,3 JOSÉ MANUEL ROMERO ANDRADE 117º 01M ATLETISMO. LAPUEBLA

final80 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     11.081 0,0 MARTA MORENO GIL 294º 02F SE1389 - C.D.A. SAN JUA

     11.172 0,0 CLAUDIA RODRIGUEZ PUERTO 381º 02F SE1869 - CLUB ATLETIS

     11.323 0,0 OLGA Mª  GOMEZ AYALA 259º 01F SE7946 - C.D. VILLAFRA

     11.564 0,0 LUCIA PAREDES DIAZ 1106º 01F SE7490 - C.D. ALIXAR

     12.055 0,0 Mª DE LOS ANGELES RUIZ HERNANDEZ 679º 02F ESCUELA ATLETISMO P

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     11.311 0,0 MARÍA JOSÉ ROMERO VENTEO 462º 01F SE7170 - CLUB ATLETIS

     11.502 0,0 NORA MORENO RUIZ 141º 01F SE7661 - C. D. CALLENC

     11.873 0,0 MARIA VELA QUERO 978º 02F SE7756 - PMD LEBRIJA / 

     11.924 0,0 SARA AGUILERA PÉREZ 523º 01F E.D.M. MARCHENA

     12.335 0,0 ÁNGELA ROMÁN MONTEGORDO 144º 01F SE7150 - C. D. CALLENC

final100 ML Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     12.061 +0,5 ANTONIO  BERNAL CRESPO 639º 99M SE1198 - EMA UTRERA

     12.072 +0,5 ANTONIO MANUEL VAZQUEZ VEGA 1051º 99M SE7229 - UNICAJA ATLE

     12.203 +0,5 ALVARO RUEDA SÁCHEZ 794º 99M JACARANDA

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

     12.644 +0,5 LUIS FERNANDEZ CAMINO 646º 99M SE6604 - EMA UTRERA

final100 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     13.301 +0,6 ANA ROSA RODRIGUEZ MARQUEZ 1103º 00F SE1278 - C.D. ALIXAR

     13.432 +0,6 ESPERANZA RUEDA GARCIA 551º 00F SE6582 - E.D.M. MARCHE

     13.523 +0,6 JULIA TORRES PINAZO 468º 99F SE7695 - CLUB ATLETIS

     13.614 +0,6 MARIA RUEDA GARCIA 552º 00F SE6583 - E.D.M. MARCHE

     13.785 +0,6 ENRIQUETA MINGORANCE ARETA 1102º 00F SE7379 - C.D. ALIXAR

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     14.481 +0,1 NOELIA PEREZ DE LA FUENTE 1099º 99F SE7967 - C.D. ALIXAR

     14.492 +0,1 MACARENA RUIZ GARCIA 795º 00F JACARANDA

     14.593 +0,1 SARA RUIZ GALLARDO 310º 99F SE7485 - C.D.A. SAN JUA

final500 ML Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 16.571 ANTONIO CARLOS FERNANDEZ PLATA 364º 01M SE7250 - CLUB ATLETIS

   1 17.432 ARSENIO CABEZA NAVARRO 211º 01M SE7374 - C.D. ALANIS

   1 18.013 ALEJANDRO GARRIDO GONZALEZ 153º 01M SE7916 - C.A. MAURI CAS

   1 20.044 OSCAR DORADO TORRES 880º 01M ORIPPO

   1 23.875 EUGENIO  RODRIGUEZ MAESTRE 273º 01M SE7862 - C.D. VILLAFRA

   1 26.196 ADRIAN CARMONA ORTEGA 1152º 01M SE7375 - C.D. ALANIS

   1 27.387 JOSE PABLO PALMERO RAMOS 158º 01M SE7829 - C.A. MAURI CAS

   1 30.478 ALEJANDRO  LOZANO LOPEZ 839º 01M OHMIO

   1 32.089 ISMAEL  SORIANO JIMÉNEZ 520º 01M E.A. LAS CABEZAS

   1 32.8210 ULYSSE LECOMTE-DECROSSE 1082º 02M SE7727 - C.D. ALIXAR

   1 33.4911 JUAN MANUEL  LOPEZ BARBA 713º 01M SE7164 - ESCUELA C. A. P

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 24.921 JUAN DIEGO GARCIA SANCHEZ 13º 03M SE7724 - ADS ESCUELA S

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   1 25.502 JOSE MIGUEL ARIZA BERMUDO 163º 03M SE7442 - C.D ECIJANO A

   1 29.363 MARCO RUFO PEREZ 240º 03M SE7627 - C.D. SUR SNOW

   1 35.024 ENRIQUE ZAMORA LORENCE 241º 03M SE7628 - C.D. SUR SNOW

   1 35.395 DIEGO MONTERO SOTO 41º 03M AT. PARADAS

   1 36.366 MANUEL ROJO ALONSO 1029º 03M TOMARES

   1 36.767 JAVIER PRIETO CABALLERO 200º 03M SE7923 - C.D ECIJANO A

   1 37.258 JOSÉ ANTONIO ROMERO HEREDIA 1067º 03M SE7857 - VILLAMANRIQ

   1 37.629 MAX ADAM MILLARES 981º 03M TOMARES

   1 40.7410 PABLO SANDINO SOLIS 1037º 03M TOMARES

final500 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 26.531 ANA BLANCO DURÁN 165º 01F SE7465 - C.D ECIJANO A

   1 28.202 MARIA CABELLO FERNANDEZ 1105º 01F SE7489 - C.D. ALIXAR

   1 30.053 DESIREE REINA CATALÁN 143º 01F SE7062 - C. D. CALLENC

   1 31.574 ALBA ASENSIO FERNANDEZ 3º 01F SE1892 - ADS ESCUELA S

   1 32.615 ANGELA ARENAS MORILLA 126º 01F SE7052 - C. D. CALLENC

   1 33.866 MIRIAM NARE VÁQUEZ MERINO 466º 01F SE7599 - CLUB ATLETIS

   1 33.867 MARIA VELA QUERO 978º 02F SE7756 - PMD LEBRIJA / 

   1 34.328 CLARA  ORTIZ CACERES 81º 01F SE7959 - ATLETISMO AL

   1 36.249 IRENE MARQUEZ DOMÍNGUEZ 899º 02F SE7652 - ORIPPO

   1 42.7210 SARA AGUILERA PÉREZ 523º 01F E.D.M. MARCHENA

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 28.771 MARIA JIMENEZ ARIZA 179º 03F SE7450 - C.D ECIJANO A

   1 31.402 ANA BELLA PERÉZ AGUILA 761º 03F ESCUELAS LA RINCONA

   1 32.083 BELEN CORDERO RETAZZI 361º 03F SE7396 - CLUB ATLETIS

   1 32.964 LAURA  RODRIGUEZ DIAZ 1066º 03F SE7564 - VILLAMANRIQ

   1 33.095 MARTA ROSA POLEY 208º 03F SE7457 - C.D ECIJANO A

   1 33.606 JULIA LOPEZ MARRON 838º 03F SE8017 - OHMIO

   1 33.837 NEREA  RODRIGUEZ CANEBA 83º 03F SE7030 - ATLETISMO AL

   1 34.008 KETCHINA  ROLDAN DOMINGUEZ 85º 03F SE7675 - ATLETISMO AL

   1 34.439 LUCIA  ORTEGA PASCUAL 298º 03F SE7483 - C.D.A. SAN JUA

   1 34.6610 FLAVIA SANCHEZ APARECIDA 333º 04F SE7821 - CA. GUADIAMA

   1 35.1111 MARTA MATAS PIGNE 188º 03F SE7926 - C.D ECIJANO A

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   1 35.5612 NEREA OJEDA FERNÁNDEZ 459º 03F SE7972 - CLUB ATLETIS

final600 ML Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 30.851 ANTONIO MANUEL VAZQUEZ VEGA 1051º 99M SE7229 - UNICAJA ATLE

   1 31.522 ALEJANDRO MARTINEZ PARRA 813º 99M SE7368 - MURES ATLETI

   1 34.023 FRANCISCO JAVIER TRIANA DE LAS HERAS 160º 99M SE7878 - C.A. MAURI CAS

   1 35.504 FCO. MANUEL SUAREZ SAAVEDRA 1138º 99M ATLETISMO "TORRE AL

   1 37.605 MIGUEL BUSTOS LAZARO 991º 99M SE6468 - TOMARES

   1 41.316 JAVIER PEREZ GALAN 255º 99M C.D. VILLAFRANCA LP

   1 42.547 JAWAD ZAHHAF 744º 99M ESCUELA C. A. PALACIE

   1 46.388 JESÚS MARÍA CERRATO GARCÍA 396º 99M CLUB ATLETISMO GAïA

final600 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 39.571 PAULA RIOS PALLARES 331º 00F SE6871 - CA. GUADIAMA

   1 43.052 ESPERANZA RUEDA GARCIA 551º 00F SE6582 - E.D.M. MARCHE

   1 43.293 ISABEL MARIA MONTILLA    LEON 195º 99F SE7452 - C.D ECIJANO A

   1 43.324 ESTHER DOMÍNGUEZ GARCÍA 432º 99F SE6440 - CLUB ATLETIS

   1 49.475 LIDIA LERA REDONDO 405º 99F CLUB ATLETISMO GAïA

   1 50.276 MARIA RUEDA GARCIA 552º 00F SE6583 - E.D.M. MARCHE

   1 57.847 TAMARA CORTES SAUCEDO 27º 00F SE1284 - AT. PARADAS

   2 01.838 MARIA DEL PILAR HIDALGO ROMERO 137º 00F SE7715 - C. D. CALLENC

   2 06.909 AFRICA ZAPATA MARTÍN 934º 99F SE7992 - ORIPPO

   2 08.3410 ANA GARCIA TERNERO 533º 00F E.D.M. MARCHENA

final1000 ML Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   2 43.961 ANTONIO J.  PONCE VELA 272º 99M SE7861 - C.D. VILLAFRA

   2 48.752 JOSÉ MANUEL MUÑOZ BOUGRINE 295º 99M SE7480 - C.D.A. SAN JUA

   2 52.623 JOSE M. MARTÍN NOGUEROL 903º 99M SE7313 - ORIPPO

   2 53.254 RAUL DUARTE JIMENEZ 173º 00M SE7115 - C.D ECIJANO A

   2 56.345 JOSE MANUEL GUILLENASANTOS 835º 99M SE7638 - OHMIO

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   3 03.816 DAVID BERMUDEZ LOPEZ 818º 99M SE7637 - OHMIO

   3 04.227 ADRIAN ORELLANA ROSADO 20º 00M SE7539 - ADS ESCUELA S

   3 13.248 RAUL MERIDA OSTOS 193º 00M SE1200 - C.D ECIJANO A

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   3 05.101 ANTONIO CORTES BARTOLOTE 6º 01M SE6998 - ADS ESCUELA S

   3 06.322 RAUL DIAZ PEREZ 1121º 01M SE7656 - VILLAMANRIQ

   3 10.393 CARLOS SÁNCHEZ CARRERA 350º 01M SE7291 - CLUB ATLETIS

   3 11.084 MIGUEL ANGEL LOPEZ ORTIZ 237º 02M SE7626 - C.D. SUR SNOW

   3 11.705 FRANCISCO JAVIER GALLARDO PÉREZ 437º 02M SE7272 - CLUB ATLETIS

   3 13.656 ANTONIO M.  FALCON GOMEZ 252º 02M SE7471 - C.D. VILLAFRA

   3 17.547 JOSE MANUEL COPETE ARIAS 171º 01M SE1199 - C.D ECIJANO A

   3 21.178 SANTOS MISAEL ASENSIO FERNANDEZ 4º 01M SE7536 - ADS ESCUELA S

   3 23.179 JUAN JOSÉ  FERNANDEZ TORRES 253º 01M SE7732 - C.D. VILLAFRA

   3 23.5910 SERGIO CARDENAS ORTEGA 1079º 02M SE7765 - C.D. ALIXAR

final1000 ML Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   3 19.741 ZAINAB ZAHHAF 745º 00F SE7679 - ESCUELA C. A. P

   3 23.262 ROCIO GOÑI MEDINA 534º 00F SE7011 - E.D.M. MARCHE

   3 27.413 ELENA BUENO RODRIGUEZ 669º 00F SE1186 - ESCUELA ATLE

   3 31.714 LAURA JIMENEZ JIMENEZ 19º 00F SE7725 - ADS ESCUELA S

   3 32.615 ISABEL MARIA ARIZA MERIDA 164º 00F SE1201 - C.D ECIJANO A

   3 44.936 MYRIAM MAESTRE VELA 263º 00F SE7469 - C.D. VILLAFRA

   3 46.417 CLAUDIA LLANO ROQUE 406º 00F SE7206 - CLUB ATLETIS

   3 46.498 AINHOA GONZÁLEZ SANTOS 441º 00F SE7505 - CLUB ATLETIS

   3 46.499 IRENE GONZÁLEZ SANTOS 442º 00F SE7506 - CLUB ATLETIS

   3 52.6310 LUCIA CARRION DOMINGUEZ 596º 00F EDM MAIRENA DEL AL

   4 02.4111 SOFIA  LIEBANAS GONZALEZ 710º 00F ESCUELA C. A. PALACIE

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   3 15.911 RAQUEL MARTINEZ CARREÑO 544º 01F SE7019 - E.D.M. MARCHE

   3 24.152 SARA LEAL ANDUJAR 138º 01F SE7057 - C. D. CALLENC

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   3 26.153 CARMEN ROMERO RUIZ 147º 01F SE7321 - C. D. CALLENC

   3 30.564 ROCÍO  BAUTISTA MEDINA 246º 02F SE7665 - C.D. VILLAFRA

   3 31.245 ELENA  SEVA HIDALGO 739º 02F SE7759 - ESCUELA C. A. P

   3 43.126 ANDREA GANDULFO LARA 132º 01F SE7003 - C. D. CALLENC

   3 43.537 SARA PASCUAL SÁNCHEZ 460º 01F SE7514 - CLUB ATLETIS

   3 46.478 MARINA CARABALLO IBAÑEZ 994º 02F SE7266 - TOMARES

   3 48.429 MARIA LUISA OSTOS GALAN 378º 02F SE7397 - CLUB ATLETIS

   3 56.6010 JUDITH PACHÓN VARGAS 112º 01F ATLETISMO. LAPUEBLA

   4 11.0511 GEMA  LEÓN MARTÍN 570º 02F E.M.A. EL VISO

final4x60 Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     38.0-1  C.D. ECIJANO ATLETISMO A ECIJA Mº 03M C.D ECIJANO ATLETISM

     38.3-2  TOMARES A TOMARESº 03M TOMARES

     38.6-3  C. A. ORIPPO A ORIPPOº 03M ORIPPO

     41.3-4  C.A. PALACIEGO A PALACI Mº 03M ESCUELA C. A. PALACIE

final4x60 Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     38.1-1  EMA S.J. AZNALFARACHE A SJ AZNAº 03F EMA SAN JUAN DE AZN

     38.5-2  C. A. RINCONADA A RINCONAº 03F CLUB ATLETISMO RINC

     40.2-3  C. A. GAÏA A GAÏAº 03F CLUB ATLETISMO GAÏA

     42.1-4  C.A. PUEBLA DE CAZALLA A PUEBLAº 03F ATLETISMO LAPUEBLA 

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     35.9-1  C.D. ECIJANO ATLETISMO A ECIJA Fº 03F C.D ECIJANO ATLETISM

     36.0-2  ATLETISMO ALAMILLO A ALAMILLº 03F ATLETISMO ALAMILLO

     38.8-3  C.A. PALACIEGO A PALACI Fº 03F ESCUELA C. A. PALACIE

final4x80 Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

     45.3-1  E.A. MAURI CASTILLO I MAURIº 01M C.A. MAURI CASTILLO

     46.1.2  C.D. VILLAFRANCA I VILLAFRAº 01M C.D. VILLAFRANCA LP

     47.9-3  C.A. PALACIEGO I PALACIEGº 01M ESCUELA C. A. PALACIE

     48.8-4  OHMIO I OHMIOº 01M OHMIO

     50.5-5  JACARANDA I JACARANDº 01M JACARANDA

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     45.6-1  EMA S.J. AZNALFARACHE I SJ AZNAº 01M EMA SAN JUAN DE AZN

     46.4-2  C.A. ORIPPO I ORIPPOº 01M ORIPPO

     46.7-3  C.A. RINCONADA I RINCONAº 01M CLUB ATLETISMO RINC

     47.7-4  C.A. CORIA I CORIAº 01M CLUB ATLETISMO CORI

     49.7-5  C.A. PUEBLA DE CAZALLA I PUEBLAº 01M ATLETISMO LAPUEBLA 

final4x80 Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     47.0-1  C.D. ECIJANO ATLETISMO I ECIJANOº 01F C.D ECIJANO ATLETISM

     47.2-2  C.D. VILLAFRANCA I VILLAF Fº 01F C.D. VILLAFRANCA LP

     47.4-3  EMA SJ. AZNALFARACHE I SJ AZ Fº 01F EMA SAN JUAN DE AZN

     48.1-4  C.A. CORIA I CORIA Fº 01F CLUB ATLETISMO CORI

     50.4-5  ATLETISMO PARADAS I PARADASº 01F AT. PARADAS

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     45.4-1  C.D. ALIXAR I ALIXARº 01F C.D. ALIXAR

     45.6-2  C.D. CALLENCE I CALLENCEº 01F C. D. CALLENCE

     46.3-3  C.A. RINCONADA I RINCON Fº 01F CLUB ATLETISMO RINC

     48.0-4  C.A. PALACIEGO I PALACI Fº 01F ESCUELA C. A. PALACIE

Serie: 3

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     47.3-1  C.A. GUADIAMAR I GUADIAMº 01F CA. GUADIAMAR

     47.5-2  ATLETISMO ALAMILLO I ALAMI Fº 01F ATLETISMO ALAMILLO

     50.1-3  C.A. PUEBLA DE CAZALLA I PUEBLA Fº 01F ATLETISMO LAPUEBLA 

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

final4x100 Hombres

Serie:

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

 C.D. VILLAFRANCA C VILLAF M00M C.D. VILLAFRANCA LP Desc.

     51.0-2  EMA UTRERA C UTRERA º 00M EMA UTRERA

     53.2-3  ADS ESCUELA ATLETISMO C ADSº 00M ADS ESCUELA SE ATLE

     54.2-4  C.D. ECIJANO ATLETISMO C ECIJA Mº 00M C.D ECIJANO ATLETISM

     55.6-5  C.A. GAÏA C GAÏA Mº 00M CLUB ATLETISMO GAÏA

     56.5-6  C.A. OHMIO C OHMIO Mº 00M OHMIO

final4x100 Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     55.2-1  C.D. ALIXAR C ALIXARº 00F C.D. ALIXAR

     58.0-2  C.D. VILLAFRANCA C VILLAF Fº 00F C.D. VILLAFRANCA LP

     59.7-3  C.A. RINCONADA C RINCON Fº 00F CLUB ATLETISMO RINC

     59.9-4  C.A. PALACIEGO C PALACI Fº 00F ESCUELA C. A. PALACIE

   1 00.4-5  C.A. GAÏA C GAÏAº 00F CLUB ATLETISMO GAïA

Serie: 2

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     55.3-1  E.D.M. MARCHENA C MARCHEº 00F E.D.M. MARCHENA

     57.1-2  EMA S.J. AZNALFARACHE C SJ AZ Fº 00F C MARCHENA

     58.0-3  C.D. ECIJANO ATLETISMO C ECIJANOº 00F C.D ECIJANO ATLETISM

   1 06.4-4  EMA UTRERA C UTRERANº 00F EMA UTRERA

final400M MARCH Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   1 56.651 ADRIÁN DE HARO RODRIGUEZ 345º 03M TSE7632 - CLUB ATLETIS

   1 59.892 PABLO RODRIGUEZ ROJAS 855º 04M SE8022 - OHMIO

   2 04.503 MARCOS DALÍ MARTÍN 875º 04M ORIPPO

   2 08.194 JOSE ANTONIO BRENES GALLEGO 822º 04M OHMIO

   2 19.575 JUAN MANUEL RODRIGUEZ ROJAS 854º 04M SE8021 - OHMIO

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   2 22.236 ALBERTO BOHORQUEZ MONTERO 25º 03M AT. PARADAS

   2 29.167 MANUEL ZAMORA BERNAL 315º 03M SE7482 - C.D.A. SAN JUA

   2 37.018 ÁNGEL CARO DE LA BARRERA 342º 03M CLUB ATLETISMO AXAT

   2 38.959 FRANCISCO JAVIER VEGA ROMERO 353º 04M CLUB ATLETISMO AXAT

   2 39.2210 RAÚL ALMANZA GIL 339º 03M CLUB ATLETISMO AXAT

   2 49.2711 MANUEL RODRIGUEZ RAYA 116º 04M ATLETISMO. LAPUEBLA

final400M MARCH Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   2 11.001 VELINA PETEVA GEORGEVA 114º 03F ATLETISMO. LAPUEBLA

   2 12.592 ISABEL GARCIA SANCHEZ 831º 04F OHMIO

   2 13.093 ELENA  ANDRADE ROJAS 815º 03F SE8012 - OHMIO

   2 13.234 EVA Mª  EXPÓSITO PÉREZ 100º 04F ATLETISMO. LAPUEBLA

   2 15.435 CECILIA OGALLA GUTIERREZ 843º 03F OHMIO

   2 16.386 ANDREA PORTILLO ESCAMILLA 848º 03F OHMIO

   2 17.987 ROCIO MONTES MORALES 842º 04F OHMIO

   2 18.028 LUCÍA  ROPERO PANIAGUA 120º 03F ATLETISMO. LAPUEBLA

   2 23.809 LUCIA OLIVARES MORALES 802º 03F JARTIBLES

   2 24.1710 CLAUDIA PONCE CADENAS 1165º 03F OHMIO

final800M MARCH Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   4 28.811 PABLO  ESCAMILLA ROMAN 777º 01M JACARANDA

   4 29.852 ADRIÁN MUNZON ROMERO 348º 02M TSE7634 - CLUB ATLETIS

   4 32.443 DAVID MESTA SIMEON 374º 02M SE7764 - CLUB ATLETIS

   4 37.024 ANTONIO RUIZ CAMISÓN 308º 01M SE7947 - C.D.A. SAN JUA

   4 44.135 ALEJANDRO CHAPARRO GONSIT 1199º 01M EMA SAN JUAN DE AZN

   4 44.306 ANTONIO MARQUEZ SEGURA 106º 01M ATLETISMO. LAPUEBLA

   4 49.137 JOSE JUAN DONOSO VALLE 600º 02M EDM MAIRENA DEL AL

final800M MARCH Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   4 24.591 NEREA HERRERO RODRÍGUEZ 402º 01F SE7436 - CLUB ATLETIS

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

   4 35.362 MARTA  GARCÍA CUEVAS 438º 01F CLUB ATLETISMO RINC

   4 37.433 CLAUDIA  MORENO ELIAS 635º 02F EMA SAN JUAN DE AZN

   4 38.924 ANA BELEN LOPEZ NUÑEZ 37º 01F AT. PARADAS

   4 46.175 MARISA PORTILLO LOPEZ 849º 02F OHMIO

   4 49.156 MARINA JAPON LAYOSA 370º 01F SE1870 - CLUB ATLETIS

   4 50.937 SARA PASCUAL SÁNCHEZ 460º 01F SE7514 - CLUB ATLETIS

   4 51.838 ISABEL  MARTIN MEDINA 264º 02F C.D. VILLAFRANCA LP

   5 05.139 MARÍA  PAZOS JIMENEZ 113º 01F ATLETISMO. LAPUEBLA

   5 09.5710 ALBA  ANDRADE SANCHEZ 92º 02F ATLETISMO. LAPUEBLA

   5 15.1211 FABIOLA  RODRIGUEZ RAYA 115º 02F ATLETISMO. LAPUEBLA

final1KM MARCH Hombres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   5 32.341 MIGUEL ÁNGEL TORRES PLAZA 352º 99M SE6626 - CLUB ATLETIS

   6 16.282 ANTONIO GARCÍA FERNÁNDEZ 399º 00M SE8036 - CLUB ATLETIS

final1KM MARCH Mujeres

Serie: 1

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

   5 17.671 MARTA CANTO SALGADO 395º 00F SE7207 - CLUB ATLETIS

   5 25.182 NATALIA  SANCHEZ ROMERO 752º 99F ESCUELA UMBRETE

   5 29.083 EVA MARIA ARCENEGUI GONZALEZ 22º 00F AT. PARADAS

   5 29.744 ANDREA FERNANDEZ MONTERO 346º 99F SE7910 - CLUB ATLETIS

   5 43.385 LUCÍA GONZÁLEZ MEDINA 440º 99F SE6000 - CLUB ATLETIS

   6 11.536 SILVIA CORTES ESPINAR 26º 00F AT. PARADAS

   6 14.297 NIEVES PEDROS CHAMORRO 379º 00F SE7399 - CLUB ATLETIS

   6 17.088 ANA  TORRES CHUMILLA 664º 99F SE6694 - EMA UTRERA

   6 22.739 JULIA FRANCO ALVAREZ 1001º 00F SE6681 - TOMARES

   6 37.4410 NOELIA CASADO LOPEZ 642º 00F EMA UTRERA

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PESO CADETE FEMENIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     8.56 m1 ESTRELLA ABATO MENDOZZA SE7889 - C.D.A. SAN JUAN A 277º 99F

     8.45 m2 EVA MARIA ARCENEGUI GONZALEZ AT. PARADAS 22º 00F

     8.36 m3 MARÍA BELLA RODRÍGUEZ LÓPEZ SE7755 - PMD LEBRIJA / C. 970º 99F

     7.34 m4 VICTORIA GUIJARRO MAGAÑA SE7208 - CLUB ATLETISMO 401º 00F

     6.58 m5 AINHOA GARCIA LOPEZ EMA UTRERA 649º 00F

     6.30 m6 NOELIA CASADO LOPEZ EMA UTRERA 642º 00F

     6.17 m7 JULIA  JIMENEZ GARCIA OHMIO 1163º 00F

     5.74 m8 ANDREA FERNANDEZ MONTERO SE7910 - CLUB ATLETISMO 346º 99F

     5.66 m9 NIEVES PEDROS CHAMORRO SE7399 - CLUB ATLETISMO 379º 00F

     3.88 m10 IZAMARA  PEÑA MAGRIZ PMD LEBRIJA / C.A. LEBRIJ 969º 00F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PESO CADETE MASCULI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

    10.23 m1 ANDRÉS CARO DE LA BARRERA SE7790 - CLUB ATLETISMO 341º 99M

     9.40 m2 DONY ENRIQUE ENCARNACION AQUINO SE7475 - C.D.A. SAN JUAN A 283º 99M

     8.91 m3 JOSE ANTONIO LEAL GARCÍA SE7754 - PMD LEBRIJA / C. 966º 00M

     8.86 m4 FRANCISCO  GARCIA CORDERO SE7705 - CLUB ATLETISMO 366º 00M

     7.99 m5 JUAN ANTONIO FLORES TORRES EMA UTRERA 647º 00M

     7.77 m6 DAVID BERMUDEZ LOPEZ SE7637 - OHMIO 818º 99M

     7.64 m7 EDUARDO  GALAN CARO JACARANDA 779º 99M

     7.00 m8 ANTONIO GARCÍA FERNÁNDEZ SE8036 - CLUB ATLETISMO 399º 00M

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PESO INFANTIL FEMENI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     7.96 m1 DULCE HERRERA HERRERA SE7013 - CA. GUADIAMAR 325º 01F

     7.67 m2 PAOLA CUTRUFELO JIMENEZ SE7767 - C.D. ALIXAR 1107º 01F

     7.35 m3 ANA MARIA  CARMONA  GÓMEZ SE7444 - C.D ECIJANO ATL 169º 01F

     6.61 m4 MARTA  GARCÍA CUEVAS CLUB ATLETISMO RINCO 438º 01F

     6.38 m5 LUCIA PEREZ CLARO P.M.D. MORON 950º 01F

     6.28 m6 ISABEL  MARTIN MEDINA C.D. VILLAFRANCA LP 264º 02F

     6.10 m7 ÁNGELA SÁNCHEZ RUIZ PMD LEBRIJA / C.A. LEBRIJ 976º 01F

     6.08 m8 NATALIA LARA HURTADO AT. PARADAS 34º 01F

     5.99 m9 IRENE  CARRERO CASTRO EMA UTRERA 641º 01F

     4.92 m10 LUCÍA  MOGUER MOGUER C.D. VILLAFRANCA LP 265º 02F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PESO INFANTIL MASCUL

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

    10.10 m1 JOSE JIMENEZ LOPEZ SE7540 - C.A. MAURI CASTI 154º 01M

     9.75 m2 FRANCISCO PONCE DÍAZ VILLAMANRIQUE 1175º 01M

     9.40 m3 ALEJANDRO CANTON JAPON SE7249 - CLUB ATLETISMO 357º 01M

     9.10 m4 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DÍAZ VILLAMANRIQUE 1174º 01M

     7.34 m5 MANUEL ANGEL OSUNA BOZA JACARANDA 789º 02M

     7.02 m6 ANTONIO JOSÉ ROMERO RODRIGUEZ ATLETISMO. LAPUEBLA D 119º 02M

     6.83 m7 MANUEL HERNANDEZ JIMENEZ SE7255 - TOMARES 1013º 02M

     6.82 m8 MARCO  ROMERO MARTÍN ATLETISMO. LAPUEBLA D 118º 02M

     6.71 m9 JOSE MANUEL OLIVER DOMINGUEZ SE7826 - C.A. MAURI CASTI 156º 01M

     6.17 m10 SERGIO CARDENAS ORTEGA SE7765 - C.D. ALIXAR 1079º 02M

     6.15 m11 ANTONIO MARQUEZ SEGURA ATLETISMO. LAPUEBLA D 106º 01M

     5.62 m12 BRAYAN BURGOS GUTIERREZ ATLETISMO. LAPUEBLA D 95º 01M

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

LONGITUD CADETE FEMENIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     4.95 m1 ANA ROSA RODRIGUEZ MARQUEZ SE1278 - C.D. ALIXAR 1103º 00F+1,5

     4.69 m2 JULIA TORRES PINAZO SE7695 - CLUB ATLETISMO 468º 99F+1,5

     4.44 m3 MACARENA BARCO RIVAS SE7730 - C.D. VILLAFRANC 245º 99F0,0

     4.40 m4 Mª JOSÉ VELA MOJIO C.D. VILLAFRANCA LP 276º 99F0,0

     4.29 m5 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ SE7041 - TOMARES 1014º 99F0,0

     4.27 m6 LIDIA LERA REDONDO CLUB ATLETISMO GAïA 405º 99F+0,6

     4.24 m7 ELENA BUENO RODRIGUEZ SE1186 - ESCUELA ATLETIS 669º 00F-0,1

     4.04 m8 CLAUDIA LLANO ROQUE SE7206 - CLUB ATLETISMO 406º 00F+2,4

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

LONGITUD CADETE MASCULI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     5.94 m1 RAFAEL LEPE BALSALOBRE SE6768 - TOMARES 1016º 99M0,0

     5.71 m2 MARIO RODRÍGUEZ MORENO SE7438 - CLUB ATLETISMO 414º 00M+1,5

     5.65 m3 CARLOS SANCHEZ-PALENCIA GUTIERREZ SE7931 - CA. GUADIAMAR 334º 99M0,0

     5.22 m4 ALVARO RUEDA SÁCHEZ JACARANDA 794º 99M+1,2

     5.07 m5 ABEL LOPEZ PARRADO ESCUELA ATLETISMO PIL 676º 00M+0,2

     5.04 m6 MARIO SILVA DIAZ SE8049 - TOMARES 1039º 00M+0,8

     4.97 m7 ANTONIO  BERNAL CRESPO SE1198 - EMA UTRERA 639º 99M0,0

     4.84 m8 GUILLERMO D. ARCENEGUI ROMERO SE1280 - AT. PARADAS 23º 99M+0,9

     4.66 m9 LUIS FERNANDEZ CAMINO SE6604 - EMA UTRERA 646º 99M+1,0

     4.29 m10 DAMIAN VALERA MUÑOZ C.D. VILLAFRANCA LP 1167º 99M0,0

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

LONGITUD INFANTIL FEMENI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     4.52 m1 MARTA MORENO GIL SE1389 - C.D.A. SAN JUAN A 294º 02F+0,2

     4.45 m2 ANA NUÑEZ TELLO SE1230 - CA. GUADIAMAR 327º 01F+1,3

     4.18 m3 CLAUDIA RODRIGUEZ PUERTO SE1869 - CLUB ATLETISMO 381º 02F+1,5

     4.08 m4 CARMEN  GONZALEZ PIÑA SE1379 - ESCUELA UMBRET 748º 02F0,0

     4.01 m5 ABRIL  MARTIN LAGO SE7583 - ATLETISMO ALAM 74º 01F0,0

     3.89 m6 NAYADE LECOMTE-DECROSSE SE7726 - C.D. ALIXAR 1083º 01F0,0

     3.86 m7 GEMA  LEÓN MARTÍN E.M.A. EL VISO 570º 02F0,0

     3.65 m8 BELÉN VARONA CANEO SE7487 - C.D.A. SAN JUAN A 314º 02F+1,4

     3.57 m9 DESIREE REINA CATALÁN SE7062 - C. D. CALLENCE 143º 01F0,0

     3.42 m10 MARINA  CANELO ENTRADAS SE6529 - ATLETISMO ALAM 54º 01F+2,2

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

LONGITUD INFANTIL MASCUL

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     5.32 m1 HECTOR LUNA POMBERO SE7493 - C.D.A. SAN JUAN A 291º 01M0,0

     4.52 m2 ANTONIO CORTES BARTOLOTE SE6998 - ADS ESCUELA SE 6º 01M0,0

     4.49 m3 GUILLERMO GARRIDO CONTRERAS SE7006 - TOMARES 1005º 01M0,0

     4.27 m4 RAFAEL HERRERA LÓPEZ SE7596 - CLUB ATLETISMO 443º 02M+1,7

     4.21 m5 JOSE MANUEL ENRIQUEZ OCAÑA ESCUELAS LA RINCONAD 757º 01M+1,3

     4.16 m6 RAUL DIAZ PEREZ SE7656 - VILLAMANRIQUE 1121º 01M+1,0

     4.11 m7 MARIO LOPEZ PARRADO SE7856 - ESCUELA ATLETIS 677º 02M+0,7

     4.06 m8 EUGENIO  RODRIGUEZ MAESTRE SE7862 - C.D. VILLAFRANC 273º 01M0,0

     3.97 m9 CARLOS SÁNCHEZ CARRERA SE7291 - CLUB ATLETISMO 350º 01M0,0

     3.90 m10 MANUEL HERNANDEZ JIMENEZ SE7255 - TOMARES 1013º 02M+0,5

     3.89 m11 MIGUEL ANGEL LOPEZ ORTIZ SE7626 - C.D. SUR SNOW 237º 02M+1,3

     3.69 m12 ALVARO  MIGUEL CARRILLO SE1891 - ATLETISMO ALAM 77º 01M0,0

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA CADETE FEMENIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.45 m1 TRACY OGUNDENJI CERVERA SE7481 - C.D.A. SAN JUAN A 297º 00F

     1.40 m2 PAULA RIOS PALLARES SE6871 - CA. GUADIAMAR 331º 00F

     1.30 m3 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ SE7041 - TOMARES 1014º 99F

     1.30 m4 ISABEL MARIA ARIZA MERIDA SE1201 - C.D ECIJANO ATL 164º 00F

  . -   . -   . O   . O   . O  X.XO

     1.25 m5 MARIA BASCON SEDA JACARANDA 770º 00F

     1.20 m6 NEREA LÓPEZ POVEA E.D.M. MARCHENA 542º 99F

     1.20 m7 Mª JOSÉ VELA MOJIO C.D. VILLAFRANCA LP 276º 99F

  . O   .X-   . O   .XO  X.XX

     1.20 m8 ELENA LÓPEZ FERNANDEZ E.D.M. MARCHENA 540º 00F

     1.15 m9 MARTA RUBIO ALVAREZ JACARANDA 792º 00F

     1.15 m10 ESTHER DOMÍNGUEZ GARCÍA SE6440 - CLUB ATLETISMO 432º 99F

     1.10 m11 MARIA   PRIETO BLANQUERO SE6601 - EMA UTRERA 658º 99F

     1.10 m12 TAMARA CORTES SAUCEDO SE1284 - AT. PARADAS 27º 00F

     1.10 m13 IRENE GONZÁLEZ SANTOS SE7506 - CLUB ATLETISMO 442º 00F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA CADETE MASCULI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.60 m1 MARIO SILVA DIAZ SE8049 - TOMARES 1039º 00M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.57 m2 GUILLERMO D. ARCENEGUI ROMERO SE1280 - AT. PARADAS 23º 99M

  . -   . -   . -   . -   . -   . O

     1.50 m3 PEDRO SALAZAR CAZORLA JACARANDA 797º 00M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.50 m4 FRANCISCO MATEO AGUILAR SE1386 - C.D ECIJANO ATL 189º 00M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.40 m5 DIEGO PARRALES TORO ESCUELA C. A. PALACIEG 732º 99M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.35 m6 JOSE ANTONIO LEAL GARCÍA SE7754 - PMD LEBRIJA / C. 966º 00M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.30 m7 MANUEL PACHÓN GAVIRA CLUB ATLETISMO GAïA 409º 99M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.30 m8 JOSE Mº LOPEZ SANCHEZ ESCUELA ATLETISMO PIL 678º 00M

  . -   . -   . O   . O   . O   . O

     1.30 m9 JESUS BLANQUERO LOPEZ SE6603 - EMA UTRERA 640º 99M

  . -   . -   . -   . O  X.XO   .XO

     1.25 m10 MIGUEL RODRÍGUEZ LÓPEZ JACARANDA 791º 99M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.25 m11 FRANCISCO LUIS OLIVARES PICHARDO CLUB ATLETISMO CORIA 377º 00M

  . -   . O   . O   . O   . O   . O

     1.15 m12 MANUEL JESUS PORRAS ORTIZ OHMIO 847º 00M

  . -   . -   . O   . O  X.XX

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA INFANTIL FEMENI

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.40 m1 DULCE HERRERA HERRERA SE7013 - CA. GUADIAMAR 325º 01F

     1.35 m2 MARÍA JOSÉ ROMERO VENTEO SE7170 - CLUB ATLETISMO 462º 01F

     1.35 m3 ANA NUÑEZ TELLO SE1230 - CA. GUADIAMAR 327º 01F

     1.35 m4 MARINA FERNÁNDEZ GIL SE6813 - CLUB ATLETISMO 436º 01F

     1.30 m5 ANA BLANCO DURÁN SE7465 - C.D ECIJANO ATL 165º 01F

     1.30 m6 LUCÍA DOMINGUEZ RAMÓN ESCUELAS LA RINCONAD 756º 01F

     1.20 m7 MARINA  CANELO ENTRADAS SE6529 - ATLETISMO ALAM 54º 01F

     1.20 m8 MARINA CARABALLO IBAÑEZ SE7266 - TOMARES 994º 02F

     1.15 m9 JUDITH PACHÓN VARGAS ATLETISMO. LAPUEBLA D 112º 01F

     1.10 m10 ELENA  SEVA HIDALGO SE7759 - ESCUELA C. A. PAL 739º 02F

     1.10 m11 ERIKA CANO FENÁNDEZ CLUB ATLETISMO RINCO 428º 01F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA INFANTIL MASCUL

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.45 m1 GUILLERMO GARRIDO CONTRERAS SE7006 - TOMARES 1005º 01M

  . -   . -   . -   . O   . O   . O

     1.45 m2 DENY ENRIQUE ENCARNACION AQUINO SE7474 - C.D.A. SAN JUAN A 282º 01M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.35 m3 ALVARO  MIGUEL CARRILLO SE1891 - ATLETISMO ALAM 77º 01M

  . -   . -   . -   . -   . O   . O

     1.30 m4 MARCO  ROMERO MARTÍN ATLETISMO. LAPUEBLA D 118º 02M

  . -   . -   . -   . -   .XO   . O

     1.25 m5 PABLO  ESCAMILLA ROMAN JACARANDA 777º 01M

  . -   .XO   . O   . O   .XO  X.XO

     1.25 m6 JUAN MANUEL  LOPEZ BARBA SE7164 - ESCUELA C. A. PAL 713º 01M

  . -   . -   . O   . -   . O   . O

     1.25 m7 BRAYAN BURGOS GUTIERREZ ATLETISMO. LAPUEBLA D 95º 01M

  . -   . -   . -  X.XO X.XO X.XO

     1.20 m8 JOSÉ MANUEL ROMERO ANDRADE ATLETISMO. LAPUEBLA D 117º 01M

  . -   . -   . -   . -   . O   .X-

     1.20 m9 ALEX CINTADO SUAREZ OHMIO 824º 02M

  . -   . -   . O   . O  X.XO X.XX

     1.20 m10 ULYSSE LECOMTE-DECROSSE SE7727 - C.D. ALIXAR 1082º 02M

  . -   . -   . O   . -  X.XO X.XX

     1.15 m11 FERNANDO FLORES MILLAN ORIPPO 884º 02M

  . -   . -   . O   . O  X.XX

     1.15 m12 ALEJANDRO  LOPEZ BARBA SE1236 - ESCUELA C. A. PAL 712º 02M

  . O   . O   . O  X.XO X.XX

     1.10 m13 JOSE MANUEL  LIEBANAS  GONZALEZ ESCUELA C. A. PALACIEG 709º 02M

  . -   . -  X.XO X.XX

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

DETENTE ALEVIN FEMENIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     2.09 m1 NOELIA MATEO AGUILAR SE7451 - C.D ECIJANO ATL 190º 03F

     2.06 m2 LUCIA MERIDA OSTOS SE7962 - C.D ECIJANO ATL 192º 03F

     2.02 m3 ANGELA PEREZ  RIOS ESCUELA C. A. PALACIEG 733º 03F

     1.98 m4 SOFIA  TAPIAS GONZALEZ SE7937 - ATLETISMO ALAM 87º 03F

     1.98 m5 MARTA ROLDAN LOPEZ C.D ECIJANO ATLETISMO 206º 03F

     1.97 m6 GEMA SANCHEZ LLAVE SE7486 - C.D.A. SAN JUAN A 312º 03F

     1.94 m7 RAQUEL PEREZ GARCIA SE7965 - C.D ECIJANO ATL 199º 03F

     1.92 m8 MARIA JIMENEZ ARIZA SE7450 - C.D ECIJANO ATL 179º 03F

     1.90 m9 LUCIA  ORTEGA PASCUAL SE7483 - C.D.A. SAN JUAN A 298º 03F

     1.86 m10 AINHOA PAREDES ATENCIANO C.D ECIJANO ATLETISMO 198º 03F

     1.74 m11 CLAUDIA  JIMENEZ RUBIO SE7582 - ATLETISMO ALAM 71º 03F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

DETENTE ALEVIN MASCULIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.98 m1 OSCAR MORENO RODRÍGUEZ SE1179 - CLUB ATLETISMO 456º 03M

     1.97 m2 ALVARO RODRIGUEZ PESO SE7461 - CA. GUADIAMAR 332º 03M

     1.94 m3 JUAN DALÍ MARTÍN ORIPPO 874º 03M

     1.93 m4 JESUS  RAMOS CALVO SE7968 - ESCUELA C. A. PAL 735º 03M

     1.92 m5 MARIO SALGADO ROMERO JACARANDA 798º 03M

     1.90 m6 MAX ADAM MILLARES TOMARES 981º 03M

     1.88 m7 RODRIGO JAÉN COBOS CLUB ATLETISMO GAÏA 403º 03M

     1.84 m8 PABLO MARTINEZ GUTIERREZ SE7835 - CLUB ATLETISMO 373º 03M

     1.83 m9 FRANCISCO JAVIER  MARTIN MEDINA SE1875 - ATLETISMO ALAM 75º 03M

     1.73 m10 FRANCISCO RUIZ GALLARDO SE7996 - C.D.A. SAN JUAN A 309º 03M

     1.71 m11 SERGIO RODRIGUEZ MARQUEZ C.D. ALIXAR 1114º 04M

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PELOTA ALEVIN FEMENIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

    28.00 m1 GEMA SANCHEZ LLAVE SE7486 - C.D.A. SAN JUAN A 312º 03F

    24.65 m2 NEREA ROMERO RACERO CLUB ATLETISMO CORIA 383º 03F

    23.95 m3 MARTA ROSA POLEY SE7457 - C.D ECIJANO ATL 208º 03F

    23.75 m4 MERCEDES  PEREZ  RIOS ESCUELA C. A. PALACIEG 734º 03F

    22.65 m5 MARIA GRANADO DELGADO SE7448 - C.D ECIJANO ATL 177º 03F

    22.06 m6 ALBA  BORJA ANDRADE CLUB ATLETISMO RINCO 427º 04F

    21.90 m7 VERA BAREA PAEZ JACARANDA 769º 04F

    21.78 m8 BELEN TÁRTARA PIEDRABUENA ORIPPO 930º 03F

    20.88 m9 MARTA GARCIA CLIMENT ESCUELA C. A. PALACIEG 696º 03F

    19.73 m10 JULIA LOPEZ MARRON SE8017 - OHMIO 838º 03F

    19.22 m11 ELENA  ANDRADE ROJAS SE8012 - OHMIO 815º 03F

    18.06 m12 CRISTINA TORRES PLAZA SE7293 - CLUB ATLETISMO 351º 03F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

PELOTA ALEVIN MASCULIN

Puesto Marca Viento Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

    32.85 m1 MANUEL ROJO ALONSO TOMARES 1029º 03M

    30.34 m2 JUAN DIEGO GARCIA SANCHEZ SE7724 - ADS ESCUELA SE 13º 03M

    29.87 m3 CESAR  CADENAS CORTES OHMIO 823º 03M

    29.22 m4 RAUL NAVARRO GIL JACARANDA 787º 03M

    28.28 m5 DAVID GARCÍA ESCALONA ORIPPO 887º 04M

    28.07 m6 ADRIÁN DE HARO RODRIGUEZ TSE7632 - CLUB ATLETISM 345º 03M

    27.97 m7 RICARDO ASENSIO FERNANDEZ ADS ESCUELA SE ATLETIS 5º 03M

    27.60 m8 JESUS JIMENEZ DELGADO CO1110 - C.D ECIJANO ATL 180º 03M

    27.38 m9 FRANCISCO RUIZ GALLARDO SE7996 - C.D.A. SAN JUAN A 309º 03M

    22.43 m10 JOSE MARIA JIMENEZ BENITEZ EDM MAIRENA DEL ALCO 602º 03M

ALTURA Hombres

Puesto Marca Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.60 m1 MARIO SILVA DIAZ SE8049 - TOMARES 1039º 00M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   . O   . O   . O   . O   . O   . O   .X  X.

     1.57 m2 GUILLERMO D. ARCENEGUI ROMERO SE1280 - AT. PARADAS 23º 99M

  . -   . -   . -   . -   . -   . O   . O   . O   . O   . O   .X   .X   .X  X.

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA Hombres

Puesto Marca Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.50 m3 PEDRO SALAZAR CAZORLA JACARANDA 797º 00M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   . O   . O   . O  X.  X.

     1.50 m4 FRANCISCO MATEO AGUILAR SE1386 - C.D ECIJANO ATLE 189º 00M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   . O   . O   . O   . O  X.

     1.45 m5 GUILLERMO GARRIDO CONTRERAS SE7006 - TOMARES 1005º 01M

  . -   . -   . -   .   .   . O   . O   .X   . O  X.  X.

     1.45 m6 DENY ENRIQUE ENCARNACION AQUINO SE7474 - C.D.A. SAN JUAN AZ 282º 01M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   .X   .X  X.  X.

     1.40 m7 DIEGO PARRALES TORO ESCUELA C. A. PALACIEGO 732º 99M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   .X   . O   . -

     1.35 m8 JOSE ANTONIO LEAL GARCÍA SE7754 - PMD LEBRIJA / C.A. 966º 00M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   .X  X.

     1.35 m9 ALVARO  MIGUEL CARRILLO SE1891 - ATLETISMO ALAMI 77º 01M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O   .X  X.

     1.30 m10 MARCO  ROMERO MARTÍN ATLETISMO. LAPUEBLA DE 118º 02M

  . -   . -   . -   . -   .X   . O  X.  X.

     1.30 m11 JESUS BLANQUERO LOPEZ SE6603 - EMA UTRERA 640º 99M

  . -   . -   . -   .  X.   .X   . O  X.

     1.30 m12 JOSE Mº LOPEZ SANCHEZ ESCUELA ATLETISMO PILAS 678º 00M

  . -   . -   .   .   .   . O   . O  X.

     1.30 m13 MANUEL PACHÓN GAVIRA CLUB ATLETISMO GAïA 409º 99M

  . -   . -   . -   . -   .   . O   . O  X.

     1.25 m14 PABLO  ESCAMILLA ROMAN JACARANDA 777º 01M

  . -   .X   .   .   .X  X.  X.

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA Hombres

Puesto Marca Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.25 m15 BRAYAN BURGOS GUTIERREZ ATLETISMO. LAPUEBLA DE 95º 01M

  . -   . -   . -  X.  X.  X.  X.

     1.25 m16 JUAN MANUEL  LOPEZ BARBA SE7164 - ESCUELA C. A. PALA 713º 01M

  . -   . -   .   . -   .   . O  X.

     1.25 m17 MIGUEL RODRÍGUEZ LÓPEZ JACARANDA 791º 99M

  . -   . -   . -   . -   .   . O  X.

     1.25 m18 FRANCISCO LUIS OLIVARES PICHARDO CLUB ATLETISMO CORIA 377º 00M

  . -   .   .   .   .   . O  X.

     1.20 m19 ULYSSE LECOMTE-DECROSSE SE7727 - C.D. ALIXAR 1082º 02M

  . -   . -   .   . -  X.  X.

     1.20 m20 ALEX CINTADO SUAREZ OHMIO 824º 02M

  . -   . -   .   .  X.  X.

     1.20 m21 JOSÉ MANUEL ROMERO ANDRADE ATLETISMO. LAPUEBLA DE 117º 01M

  . -   . -   . -   . -   .   .X-   .X

     1.15 m22 ALEJANDRO  LOPEZ BARBA SE1236 - ESCUELA C. A. PALA 712º 02M

  .   .   .  X.  X.

     1.15 m23 FERNANDO FLORES MILLAN ORIPPO 884º 02M

  . -   . -   .   .  X.

     1.15 m24 MANUEL JESUS PORRAS ORTIZ OHMIO 847º 00M

  . -   . -   .   .  X.

     1.10 m25 JOSE MANUEL  LIEBANAS  GONZALEZ ESCUELA C. A. PALACIEGO 709º 02M

  . -   . -  X.  X.

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA Mujeres

Puesto Marca Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.45 m1 TRACY OGUNDENJI CERVERA SE7481 - C.D.A. SAN JUAN AZ 297º 00F

     1.40 m2 PAULA RIOS PALLARES SE6871 - CA. GUADIAMAR 331º 00F

     1.40 m3 DULCE HERRERA HERRERA SE7013 - CA. GUADIAMAR 325º 01F

     1.35 m4 ANA NUÑEZ TELLO SE1230 - CA. GUADIAMAR 327º 01F

     1.35 m5 MARÍA JOSÉ ROMERO VENTEO SE7170 - CLUB ATLETISMO R 462º 01F

     1.35 m6 MARINA FERNÁNDEZ GIL SE6813 - CLUB ATLETISMO R 436º 01F

     1.30 m7 ISABEL MARIA ARIZA MERIDA SE1201 - C.D ECIJANO ATLE 164º 00F

  . -   . -   .   .   .  X.  X.

     1.30 m8 LUCÍA DOMINGUEZ RAMÓN ESCUELAS LA RINCONADA 756º 01F

     1.30 m9 ANA BLANCO DURÁN SE7465 - C.D ECIJANO ATLE 165º 01F

     1.30 m10 MARIA HERNANDEZ JIMENEZ SE7041 - TOMARES 1014º 99F

     1.25 m11 MARIA BASCON SEDA JACARANDA 770º 00F

     1.20 m12 ELENA LÓPEZ FERNANDEZ E.D.M. MARCHENA 540º 00F

COLABORA:



CabeceraFAA:

Cto Prov ATLETISMO PISTA 2014            .

JORNADA  RINCONADA

sábado, 10 de mayo de 2014

ALTURA Mujeres

Puesto Marca Nombre y Apellido Año Club Licencia Art

     1.20 m13 NEREA LÓPEZ POVEA E.D.M. MARCHENA 542º 99F

     1.20 m14 MARINA CARABALLO IBAÑEZ SE7266 - TOMARES 994º 02F

     1.20 m15 Mª JOSÉ VELA MOJIO C.D. VILLAFRANCA LP 276º 99F

  .   .X   .   .X  X.

     1.20 m16 MARINA  CANELO ENTRADAS SE6529 - ATLETISMO ALAMI 54º 01F

     1.15 m17 ESTHER DOMÍNGUEZ GARCÍA SE6440 - CLUB ATLETISMO R 432º 99F

     1.15 m18 MARTA RUBIO ALVAREZ JACARANDA 792º 00F

     1.15 m19 JUDITH PACHÓN VARGAS ATLETISMO. LAPUEBLA DE 112º 01F

     1.10 m20 MARIA   PRIETO BLANQUERO SE6601 - EMA UTRERA 658º 99F

     1.10 m21 TAMARA CORTES SAUCEDO SE1284 - AT. PARADAS 27º 00F

     1.10 m22 ELENA  SEVA HIDALGO SE7759 - ESCUELA C. A. PALA 739º 02F

     1.10 m23 ERIKA CANO FENÁNDEZ CLUB ATLETISMO RINCONA 428º 01F

     1.10 m24 IRENE GONZÁLEZ SANTOS SE7506 - CLUB ATLETISMO R 442º 00F

COLABORA:


